

PANI

CENA 7,70 ZŁ
(w tym 7% VAT)
NR 10 (241) ROK XXI
PAŹDZIERNIK 2010
Numer indeksu 368652
ISSN 1230-8293
www.styl.pl

WIĘCKIEWICZ
DO DOMAGALIK
JA RACZEJ
MRUCZĘ

CO KAŻDY
MĘŻCZYŻNA
WIEDZIEĆ
POWINIEN
DĘBSKI
GRASS
ROSTOWSKI
STUHR
WENDE

na okładce
MAGDALENA
RÓZCZKA

*Co by tu sobie
wyczarować?*



TYLKO DLA NAS

**DANUTA
GRECHUTA**
GDZIEKOLWIEK
BĘDZIESZ

**MICHAEL
DOUGLAS**
RACHUNEK
SUMIENIA

PLUS
*Ewart
Pietrucha
Cyrwus
Koloubek
Łobodziński
Pazura*

Z UST DO UST

KRĄŻĄ PLOTKI, ŻE KAŻDA Z NAS MOŻE MIEĆ WARGI GODNE UWAGI. PEŁNE, ZMYŚLOWE, STWORZONE DO POCAŁUNKÓW I MALOWANIA. OCZYWIŚCIE, NAJMODNIEJSZĄ BORDOWĄ SZMINKĄ. MARTA URBANIAK

Dlaczego usta są różowe? To „wina” licznych naczyń krwionośnych prześwitujących przez ich wyjątkowo cienki naskórek. Co ciekawe, taka barwa jest charakterystyczna tylko dla nas, ludzi. Z wiekiem usta mogą jednak tracić swój świeży kolor, miękką strukturę i wyrazisty kształt. – To dlatego, że wokół nich położonych jest wiele mięśni odpowiedzialnych za procesy mowy i jedzenia, a także okazywania uczuć – mówi dr Bożena Bierzniewska, dermatolog i ekspert Eveline Cosmetics. – Są one dość cienkie, przez co łatwiej ulegają wiotczeniu, a bogata mimika tej części twarzy powoduje, że szybciej dochodzi tu do powstawania zmarszczek – dodaje. Brzmi jak wyrok? Można do niego nie dopuścić. Na początek przyjrzyj się swojemu codziennemu zachowaniu. Czy nakładając krem, omijasz oko-



lice ust z uwagi na to, by się go przypadkiem nie najeść? Błąd! – Te partie twarzy powinny być także pielęgnowane – radzi dr Bierzniewska. – Starannie nakładaj na nie preparaty z antyoksydantami, poprawiające metabolizm komórkowy, regenerujące, nawilżające, ujędrniające, wreszcie te z filtrami – upomina. Produkty wyspecjalizowane w dbaniu o te właśnie partie twarzy ma w swojej ofercie coraz więcej firm. Co jakiś czas, w ramach wizyty u kosmetyczki, pozwól sobie na zabieg wygładzający, np. Fundamental Wrinkle Control Facial, Thalgo, z kwasem hialuronowym, który doskonale „wypycha” zmarszczki. A jeśli martwią Cię głębokie pionowe linie wokół ust czy bruzdy nosowo-wargowe czas sięgnąć po nowości medycyny estetycznej. Obecnie na topie jest Ulthera, czyli zabieg ultradźwiękami. Podgrzewa głębokie warstwy skóry, powodując ich obkurczenie i stymulując fibroblasty do produkcji nowych włókien kolagenowych. Prawie bezboleśnie! Świetnie liftinguje okolice ust – opadające kąciaki i szpecące bruzdy.

Po czterdziestce czerwień wargowa nieuchronnie traci swoją objętość. Wypełnienia kwasem hialuronowym to sprawdzony sposób na cofnięcie tego procesu, ale, niestety, na krótko – na około sześć miesięcy. Spokojnie, na to też znalazł się już sposób: mikrowypełnienia autogenną tkanką tłuszczową. Lekarz pobiera jej niewielką ilość, np. z boczków czy wewnętrznej części ud, za pomocą urządzenia Body Jet. Następnie zostaje ona odpowiednio spreparowana, a wreszcie wstrzyknięta. W przeciwieństwie do syntetycznych wypełniaczy ten efekt utrzymuje się dłużej. Wykluczone zostaje także ryzyko uczulenia. Mimo wszystko nie dla Ciebie? Wargi można także powiększyć trwałym makijażem Conture Make-Up Long Time Liner. Nie bój się sztucznego efektu i ust obrysowanych wyraźnie ciemniejszą kreską. – Dobrze wykonany makijaż to taki, którego nie widać. Można nim bardzo ładnie wymodelować kontur warg, zlikwidować asymetrię, delikatnie je powiększyć – mówi Magdalena Bogulak, właścicielka salonu Sharley. – Jeśli kosmetyczka doberze jego kolor do naturalnej barwy ust, efekt będzie zjawiskowy, a dla niewprawnego oka niewidoczny – wyjaśnia.

Piękne, zadbane wargi wręcz proszą się o modny makijaż. Zwłaszcza że ten sezon należy do szminki. Bordo-woj! – To mit, że taka barwa postarza – uspokaja Patrycja Dobrzeniecka, makijażystka. – Jeśli zadbasz o świetlistą cerę i świeży róż na policzkach, zbalansujesz nieco demoniczny efekt, jaki może dać ciemna pomadka. Bardzo często dojrzałej pani, która ma wąskie usta, proponuję wisiową szminkę po to, żeby zaznaczyć, że w ogóle istnieją! – mówi.

Projektanci ogłosili też wielki powrót odcieni perłowych i mieniących się. – Doskonale sprawdzają się na wieczorne wyjścia – podpowiada Dobrzeniecka. – Ale, uwaga, nie wyglądają tandetnie tylko pod warunkiem, że zawarte w nich drobinki są w kolorze pomadki. Nigdy złote czy srebrne! – dodaje. Na koniec odwieczne pytanie: jak sprawić, że makijaż wytrzyma na ustach długie godziny? – Oto cała tajemnica: w momencie malowania wargi muszą być suche – zdradza makijażystka. – By ten efekt pogłębić, możesz pod pomadkę nałożyć bazę lub odrobinę podkładu. Ale przede wszystkim pamiętaj, że przypadkowy odcisk ust na filizance od kawy czy policzku ukochanego to jeden z seksowniejszych symboli kobiecości... ■

PODPOWIADAMY:

► NA CO DZIEŃ WKLEPUJ POMADKĘ PALCAMI – EFEKT BĘDZIE BARDZIEJ NATURALNY.

► DZIAŁAJ WIELOTOROWO. NAJLEPSZE REZULTATY W ODMŁODZENIU OKOLICY UST DA POŁĄCZENIE KILKU ZABIEGÓW: MEZOTERAPII, WYPEŁNIANIA ORAZ MAKIJAŻU TRWAŁEGO.



(1) szminka Rouge Prodiges, kolor Mochaccino, CLARINS (88 zł); (2) pomadka Rouge Allure, kolor Excessive, CHANEL (141 zł); (3) błyszczak O-Gloss Noir, SMASHBOX (115 zł); (4) preparat Perfectionsit CP+ Targeted Wrinkle Filler, ESTÉE LAUDER (176 zł); (5) precyzyjny wypełniacz głębokich zmarszczek Super Lifting Precyzja Lasera, EVELINE COSMETICS (15 zł); (6) szminka High Performance Lipstick nr 459, ARTDECO (56 zł); (7) szminka Dior Addict, Lipcolor nr 67, DIOR (124 zł); (8) szminka Diva's Rouge Matt, PUPA (66 zł); (9) szminka Revlon Lipstick, kolor Crimson, REVLON (39 zł); (10) balsam Plum Lip Butter, KORRES (45 zł); (11) szminka Mango Butter Lipstick, KORRES (89 zł); (12) szminka Sephora Rouge, SEPHORA (35 zł); (13) szminka Shine Lipstick, ARMANI (130 zł); (14) baza Lifting Lip Stylo, ARTDECO (53 zł); (15) szminka Perfect Rouge, SHISEIDO (101 zł)

